UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NCVX                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện
Kế hoạch số 01/KH-TTHĐND

ngày 07/3/2025 của
TTHĐND tỉnh

                                              Kính gửi:  Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

UBND tỉnh nhận được Kế hoạch số 01/KH-TTHĐND ngày 07 tháng 03 năm
2025 của Thường trực HĐND tỉnh về việc triển khai thực hiện Chương trình giám

sát của HĐND tỉnh năm 2025. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các sở, ban, ngành liên quan chủ động thực hiện các nội dung theo yêu

cầu của Thường trực HĐND tỉnh tại Kế hoạch số 01/KH-TTHĐND (đính kèm theo
Công văn này); đồng thời báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1985 13 3